
Zarządzenie nr 75 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 68 Rektora ZUT z dnia 15 maja 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia zasad bezpieczeństwa na terenie  

ośrodków wypoczynkowych ZUT w trakcie epidemii COVID - 19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

W zasadach bezpieczeństwa obowiązujących na terenie ośrodków wypoczynkowych 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie w trakcie epidemii  

COVID - 19, wprowadzonych zarządzeniem nr 68 Rektora ZUT z dnia 15 maja 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 3 uchyla się; 

2) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a. Osoby u których pojawią się objawy chorobowe, w tym temperatura ciała powyżej 38oC, 

kaszel, bóle mięśni, dreszcze zobowiązuje się do zgłoszenia tego faktu telefonicznie w recepcji 

oraz zgłoszenie się do najbliższego oddziału zakaźnego transportem własnym bądź 

powiadomienie odpowiednich służb telefonicznie pod nr tel. 999 lub 112.”; 

3) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Na terenie ośrodka wypoczynkowego w recepcjach, w pomieszczeniach wspólnych 

obowiązkowo należy zakrywać nos i usta za pomocą maseczki.”; 

4) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Należy zachować dystans społeczny wynoszący minimum 1,5 metra odległości między 

osobami.”; 

5) w pkt 14 lit. b uchyla się. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 75
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 czerwca 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 68 Rektora ZUT z dnia 15 maja 2020 r.  w sprawie wprowadzenia zasad bezpieczeństwa na terenie  ośrodków wypoczynkowych ZUT w trakcie epidemii COVID - 19
	§ 1.
	§ 2.


